一、项目总体情况

（一）项目名称： 渭南市华阴市2025年3万亩高标准农田新建项目监理服务

（二）项目所属年度： 2026年

（三）项目所属分类： 服务

（四）预算金额（元）：1,099,854.00元 ，大写（人民币）：壹佰零玖万玖仟捌佰伍拾肆元整

（五）项目概况：

项目区涉及中国融通下属哈尔滨公司和渭南公司所属两个片区，规划建设高标准农田规模为30000亩，其中：哈尔

滨公司片区27700亩，渭南公司片区2300亩。主要建设内容包括：灌溉与排水工程、田间道路工程、农田输配电工程、

其他工程。

（六）本项目是否有为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商：是，供应商名

称：陕西省现代农业科学研究院

二、项目需求调查情况

依据《政府采购需求管理办法》的规定，本项目不需要需求调查，具体情况如下：